
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 
INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 
ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

MUŽI „A“ DEKLASOVALI PRAGU 10:0/5:0/ v sobotu 18.X. 

Branky: Sochor 4, Dolejš 2, Uhlíř 2, Bicek 2. 

Hráli : Nečas, Karnold, Soukup, Benda, Vyleta, Kudlič, Kondrát, Uhlíř, Bicek, L.Nocar, Kasl, Čvančara, Kordík, Sochor, 

Bárta, Dolejš 

Vstup do zápasu z říše snů. Po 5 minutách jsme vedli 3:0. Zápas jsme zcela kontrolovali. Až na několik okamžiků byli 

hosté neškodní. Nám se dařilo i v útoku a skóre jsme pravidelně navyšovali. Nejlépe si vedl Sochor, který se trefil 4x. 

Konečně jsme se chytili. Tým si zvyká na nové složení i trenéra. Oproti úvodu sezóny se nám daří i v ofenzivě.Ostatní 

výsledky: Slavia- Mnichovice 7:1, President – Bohemians 2:6 a Hradec – Hostivař 5:2. V tabulce jsme postoupili na 

6.místo. 

BOHEMIANS PRAHA – LITICE 2:0/1:0/ 1.liga žen 18.X. 

hrály:  v  brance  Wittmannová,  Bartošková, K. Doležalová, Dvořáková, 
Hanzlíková,   Keberdlová,   Křivanová,   Levá,   Šmídová,  Špinlerová, 
Tomanová, Tušlová, Vyletová a druhá posila z Rakovníka Salačová. 
Ačkoli  naše  děvčata  odehrála  nejlepší zápas podzimu, další body do tabulky  nám to 
nepřineslo. První polovinu jsme z větší části odehrály na  straně  soupeřek,  aktivně jsme 
napadaly jejich rozehrávku a dobré rozestavení naší obrany jim nedávalo mnoho příležitostí 
k protiútokům. 
Nicméně  soupeřkám  k vedení stačila druhá střela na branku. Ve druhém poločase  
pokračoval  náš  ofenzivní tlak, vytvořily jsme si i několik slibných  šancí,  ale  
zakončit  je,  se  nepodařilo.  Inkasovaly jsme podruhé.  Ani  to  naše  děvčata nezlomilo 
a dál bojovaly a snažily se útočit  až  do závěrečného hvizdu. Naší největší slabinou je 



střela na branku,  několik  minut  před  koncem  se  nepodařilo  umístit míček do prázdné 
branky soupeřek. 
 

19.X. SLAVIA – LITICE 10:0/7:0/ liga st.dorostenců – další propadák týmu, který má na víc, ale to by musel hodně 

„přidat“.Sestava: Kilián Matoušek Uhlíř Šimek Lalík Hlaváček  Chocholoušek Dráb Šmíd a Kasl.Až ve 2.půli jsme hráli 

celkem vyrovnanou partii, ale gólman Plochý nám nedal šanci. 

18.X. LITICE – RAKOVNÍK 13:1/6:0/18.X. liga st.žáků, góly: Šiman 4, Homolka a Gerlický po 3,Hes 2 a Sochor 1, dále 

Kilián Štál Urban Chocholoušek Šimek a Bystřický. Jednoznačná partie. 

19.X. LITICE poslední turnaj ml.žáků: Litice A – Bolevec 5:0/2:0/ – g.J.Homolka 2, Hudec,Šesták a Mayer, dále: Skála 

L.Barcal Valenta Kačírek Batík Daněk  a Dušek 

                                                                                              Litice B – Kbely 5:3/ 2:0/ - g. Linhart 3, Rybář a Bystřický – dále: 

L.Hofman J.Hofman Tomášek Löffler a Kilián Vojta. 

                                                                                              Bolevec – Kbely 1:9 /0:5/ 

Přátelsky: Litice B – Litice A 4:2/4:0/ g. Kilián 2, Bystřický aj.Hofman – Šesták a Dušek 

18.X. RAKOVNÍK – LITICE 9:1/5:0/ liga st.žákyň. Sestava: Válková Kožíšková L.Duchková Nocarová 
Císlerová Pospíšilová Kaslová Bystřická Melicharová Dolívková a Dvořáková.Soupeř byl nad naše síly, 
čestný gól dala Lucka Duchková. 

KADAŇ 19.X.turnaj ml.žákyň:Litice:Kadaň (1:0) 5:0 
Góly: Bystřická, Duchková L., Dolívková, 2 Pospíšilová dále hrály Nocarová, Duchková J., Kaslová, 
Cislerová, Linková, Válková, Sýkorová, Veselá.  
Po celý zápas měla naše děvčata zápas pod kontrolou. Hralo se převážně na soupeřově polovině.  Skóre 
zápasu otevřela střelou k tyčce Bystřická.  

Litice:Rakovník (1:1) 4:3 
Góly: Bystřická,  Pospíšilová,  Nocarová, Sýkorová dále hrály Cislerová,  Duchková L. a J., 
Kaslová,  Linková, Válková,  Veselá, Dolívková 
  Do zápasu nastupovaly holky s velkou bojovností a dravostí, ale soupeřky se nedaly zastrašit a několikrát 
ohrozily naši bránu. Po krásné akci, kterou začala Duchková L. se míček dostal do kruhu kde 
nekompromisně zakončovala Nocarová.   

Přípravka v Bolevci 18.X.Litice žlutí: 

Batík, Poupa, Barcal, Gerlický, Spurný, Levý, Dudák, Beran, Winter, Bílek, J Daněk,  

nejužitečnější hráč: Vojta Poupa 

Litice modří 

Kačírek, A. Daněk, Stelzer, Škaloud, Čulík, Švarc, Poupa J, Svoboda, Malát, Klimenda, Šimek 

nejužitečnější hráč: Matěj Svoboda 

 Výsledky:LM x Rakovník 2:3 Šimek, Kačírek 

 LŽ x Kadaň 4:1 Bílek, J.Daněk 2, Gerlický 

 LM x České Budějovice 4:1 Malát, Kačírek 2, Čulík 

 LŽ x Hostivař 2:0 Batík, Winter 

 LM x Kadaň 4:1 Malát2, Stelzer, Šimek 



LŽ x Bolevec 1:1 Daněk J.  

 LM x Kadaň 4:0 Malát, Stelzer, Švarc 2 

 Finále: LŽ x Rakovník 1:3 Batík 

 Celkově: LŽ: 2. místo,LM: 4. Místo 

BOMBER DRÁČATA: 

Janout David 34 

Augustinová Nicole 28 (trénuje i za ml. žačky) 

Beneš Jan 26 (pravděpodobně trénuje i v Liticích) 

Zimla Filip 23 

Rambala David 20 (trénuje i v Liticích s přípravkou) 

Šůla Jan 14 

Houška Martin 13 

Novák Jan 11 

Drs Filip 9 

Tyrová Eliška 7 

Flek Filip 7 

Houška Adam 3 

Chalupecká Kristýna 2 

17.X. COUNTRY BÁL : dík kapele a pořadatelům Nocarovým 

CO ZBÝVÁ DOHRÁT VENKU: SO 25.X. 15.00 Mnichovice – Litice A – extraliga, st.žačky v 10 doma s Hostivaří 

NE 26.X. v 10. 00 st.dorostenci doma s Presidentem  A JE DOHRÁNO! 

A je tu hala! 25. A 26.X. jedou do Aalenu muži B a ženy 

Od  1.listopadu trénujeme v hale, sledujte rozpis tréninků! 

Trenéři, do konce října databázi členů p.Bendovi 

Spoluhráči Slávy Ostřížka – do konce října přihlášky na oslavy jeho sedmdesátin /6. a 7.XII./p.Bendovi  

 

 


